



    
    
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    




    
        
            
                
                    
                    
                        Manuals Directory
                        PDFmanuales.com - Directorio de manuales y tutoriales
                    

                

                
                    
                        
                        Buscar 
                    

                

            

        
    
    
        
    
        
            
    
        Directorio
        
        




                Marcas
                
                

                Electrolux manuales
                
                

                Placas de cocina
                
                

                EGG7353NOX
                
                

                                Manual
            
        
    

        
    
        

            
            
                Čištění a údržba – Electrolux EGG7353NOX Manual del usuario

                Página 8

            


            

            
            
                	Modo Text 
	Original 


                
                    
                        

                            
                                
                                    
                                        	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                    


                                


                                
                                
                                
                            

                            
                                
                                    Advertising
                                    
                                        



                                    

                                

                                
                                    
                                        


[image: background image]
UPOZORNĚNÍ

Ujistěte se, že dna varných nádob ne‐

stojí nad ovladači. Pokud jsou ovladače

pode dny varných nádob, plameny je

budou zahřívat.

Nedávejte stejnou pánev na dva

hořáky.

UPOZORNĚNÍ

Ujistěte se, že držadla hrnců nepřeční‐

vají nad předním okrajem varné desky.

Ujistěte se, že jsou hrnce umístěné na

středu hořáků, čímž získají maximální

stabilitu a sníží se spotřeba plynu.

Abyste zabránili rozlití a případnému poranění,

nepokládejte na hořáky nestabilní nebo poškoze‐

né nádoby.

UPOZORNĚNÍ

Nepoužívejte rozptylovač plamene.

6. ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA

UPOZORNĚNÍ

Viz kapitoly o bezpečnosti.

UPOZORNĚNÍ

Před čištěním spotřebič vypněte a ne‐

chte ho vychladnout. Před každou

údržbou nebo čištěním odpojte

spotřebič od zdroje elektrického napáje‐

ní.

Škrábance nebo tmavé skvrny na po‐

vrchu nemají vliv na funkci spotřebiče.

• Mřížky pod nádoby lze pro pohodlnější čištění

vyjmout.

• Smaltované části, kryt a korunku hořáků umyj‐

te vlažnou vodou se saponátem a před jejich

vložením zpět je řádně osušte.

• Části z nerezové oceli omyjte vodou a pak

osušte měkkým hadrem.

• Mřížky pod nádoby nejsou vhodné pro mytí v

myčce nádobí. Musí se mýt ručně.

• Při ručním mytí mřížek pod nádoby buďte

opatrní při jejich osušování, protože smaltová‐

ní někdy zanechává drsné hrany. V případě

potřeby odstraňte odolné skvrny pomocí pa‐

stového čisticího prostředku.

• Po vyčistění mřížky pod nádoby správně umí‐

stěte.

• Mají-li hořáky správně fungovat, musí být ra‐

mena mřížek pod nádoby ve středu hořáků.

• Při snímání mřížek pod nádoby buďte velmi

opatrní, aby nedošlo k poškození varné des‐

ky.

Po vyčištění spotřebič osušte měkkým hadrem.
Odstranění nečistot:

1.

– Okamžitě odstraňte: roztavený plast, pla‐

stovou folii nebo jídlo obsahující cukr.

– Spotřebič vypněte a nechte jej vychlad‐

nout před čištěním: skvrn od vodního ka‐

mene, vodových kroužků, tukových skvrn

nebo kovově lesklého zbarvení. Použijte

speciální čisticí prostředek vhodný na po‐

vrch varné desky.

2.

Vyčistěte spotřebič vlhkým hadrem s malým

množstvím čisticího prostředku.

3.

Nakonec spotřebič vytřete čistým hadrem

do sucha.

Při vysokém zahřátí může nerezová ocel ztratit

lesk. Z tohoto důvodu nesmíte vařit v nádobách z

mastku, v kameninových pánvích nebo na litino‐

vých plátech.

8

www.electrolux.com




                                    

                                    
                                                                            

                                


                                
                                                                                            

                            
                                
                                    
                                    Share
                                
                                




                            

                        


                        
                            
                                Páginas:
                                    
            1
                …
                6
                7
                8
                9
                10
                …
                60
        

                            

                             Descargar
                            
                                 Quejarse
                                
                                    	mal Marca
	mal Modelo
	no legible


                                

                            

                        

                    

                

            


            
                Advertising
                
                    
                

            


            
            
        

    


    
        
        
    


        
    
    
        
            
                 Marcas Más Populares
                                    	 Apple
	 Bissell
	 Brother
	 Canon
	 Casio
	 Cisco
	 Craftsman
	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 HP
	 LG
	 Motorola
	 Nikon
	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
	 SINGER
	 Sony
	 Whirlpool
	 Yamaha




                
                     Todas las marcas
                
            

        

        
            
                 Manuales populares
                    	Fitbit - Flex
	Nikon - D5000
	Nikon - D40
	Nikon - D3100
	Nikon - D90
	Nikon - D7000
	Nikon - D80
	Nikon - D3000
	HP - Officejet Pro 8600
	Canon - EOS 60D



                
                     Lista completa
                
            

        

    




        
    


    
            Home
        |
            ¿Quiénes somos?
        |
            Contactanos
        |            
            Para titulares de derechos
        |        
            Marcas
        |
            Manuales populares
        |
            Recientemente añadido
        
        
            
            Manuals Directory
        

        © 2012–2024, PDFmanuales.com
Todos los derechos reservados.

    




    









